
Dodatek č. 5 
Ke Smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho 

podporu  
č. 15-27735A 

I. 
Smluvní strany 

 
1.1. Fyziologický ústav AV, v.v.i. 
Sídlo:    Vídeňská 1083, 142 20, Praha 4 
Zastoupený:  MUDr. Jan Kopecký, DrSc., ředitel 
IČ:    67985823 
DIČ:    CZ67985823 
 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy  
(dále jen „Fyziologický ústav“ nebo „příjemce“) 
 
a 
 
1.2.  Institut klinické a experimentální medicíny 
Sídlo:    Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 
Zastoupený: Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel 
IČ:    00023001 
DIČ:    CZ00023001 
(dále jen „další účastník“) 
 
se dohodly na následujícím Dodatku č. 5 (dále jen jako „Dodatek“) ke Smlouvě o účasti na řešení části grantového projektu 
č. 15-27735A, jež byla mezi nimi uzavřena (dále jen jako „Smlouva“) 
 

1. Článek III. Poskytnutí grantových prostředků se v bodech 3.1. a 3.3. mění takto: 
 

ad 3.1. Na řešení věcné náplně části grantového projektu budou příjemcem poskytnuty spolupříjemci pro rok 2019 následující 
grantové prostředky:  975 tis. Kč, v tom osobní 375 tis. Kč, ostatní provozní 600 tis. kč. 
ad 3.3. Grantové prostředky na řešení části grantového projektu budou příjemcem převedeny spolupříjemci na jeho účet a to do 30 
dnů od okamžiku, kdy příjemce obdrží grantové prostředky na svůj bankovní účet. To vše při splnění předpokladů v bodu 4.2. výše 
uvedené Smlouvy. 
 

2. Tento Dodatek výše uvedené Smlouvy je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami.  
 

3. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

4. Tento Dodatek výše uvedené Smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen pro 
příjemce, jeden pro dalšího účastníka a jeden pro poskytovatele grantových prostředků. 
 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Fyziologický ústav je osobou povinnou k uveřejňování smluv v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že pro účely uveřejnění v registru smluv nepovažují smluvní strany nic z obsahu tohoto dodatku, 
ani z metadat k němu se vážících, za vyloučené z uveřejnění, vyjma osobních údajů, které budou znečitelněny před 
uveřejněním v registru smluv.  

 
6. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem tohoto Dodatku 

výše uvedené Smlouvy. 
 

V Praze dne 4. 6. 2019      V Praze dne 28. 5. 2019 

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.     Institut klinické a experimentální medicíny 

 
 
 
………………………………………….     …………………………………………. 
MUDr. Jan Kopecký, DrSc., ředitel     Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel 
Příjemce        Další účastník 
 
 
……………………………………     …………………………………………. 

 řešitel      spoluřešitel 




